

# AlloGena™

Nitrile Examination Gloves

NATURALLY, your answer to Perfect Hands

NITRILE-PERFECT®

## Nitril Medicinsk Undersøgelseshandske, Pudderfri, Magenta

AlloGel® Coating ... plejer dine hænder med følgende indholdsstoffer:

- Allantoin** ... Er et naturligt produkt der findes i mange planter, blandt andet i hvede kim, og sukker rødder. Et ekstraordinært helende, fugtgivende, beroligende og anti irriterende produkt. Allantoin styrker hudens struktur og naturlige barrierefunktion ved at yde beskyttelse samt tilføje fugt til huden. Produkter indeholdende Allantoin resulterer i en blødere, glattere og fugtet hud. Allantoin medvirker til celleformyelse og har en helende effekt, hvilket fremmer hudens naturlige regenereringsprocesser samt dannelsen af og genopbygning af sundt væv. Derfor bliver Allantoin ofte anvendt som essentielt indholdsstof i anti age produkter samt i produkter til behandling af skadet hud. Udover sine fugtgivende og helende egenskaber, har Allantoin en effektiv anti-irriterende effekt, der beskytter og lindrer irriteret hud forårsaget af kontakt med irriterende stoffer såsom barske kemikalier og olie.
- Kollagen** ... Et naturligt produkt af høj renhed, der findes naturligt i maritime miljøer. Kollagen dannes via en enzymatisk proces, og er meget kompatibel med menneskets hud. Kollagen øger vandindholdet i huden på grund af de filmdannende og fugtbindende egenskaber og forynger huden indefra. Kollagen er effektiv ved alle pH niveauer. Kollagen resulterer i en mere smidig og glat hudstruktur med mindre tilbøjelighed til rynkedannelse og udtørring.
- Silikone** ... Silikone Polymer, har gode barriereegenskaber og medvirker til en unik og nem påtagning af handskerne. Et tyndt lag af silicone fungerer som en fin barriere mellem huden og handskens syntetiske materiale. Silikone hjælper samtidig med at binde fugt, samt de aktive indholdsstoffer allantoin og kollagen til brugerens hud.



AlloGel®....dit naturlige svar på perfekte hænder.

Made with PERFECT-ON™ TECHNOLOGY  
Perfect-Don™ • Perfect-Fit™ • Ultra Soft-Stretch™ • Color-Perfect™

www.AlloGena™.com

Størrelse XS - L 100 handsker per dispenser  
Størrelse XL - XXL 90 handsker per dispenser



Mediq Danmark A/S  
Kornmarksvej 15-19  
DK-2605 Brøndby  
Tel: +45 3637 9200  
Fax: +45 3641 4415  
www.mediqdanmark.dk

